UNIVERSITAS NEGERI MEDAN 2020

KOMISI PROMOTOR

Prof. Dr. Zainuddin, M.Pd Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Ibnu Hajar, M. Si Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

PANITIA UJIAN DOKTOR

Ketua

Dr. Syamsul Gultom, SKM., M. Kes Rektor Universitas Negeri Medan

Sekretaris

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd Direktur Pascasarjana Universitas Negeri Medan Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota

Prof. Dr. Nasrun, M.S Ketua Prodi S3 Manajemen Pendidikan Universitas Negeri Medan Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota

Dr. Restu, M.S

Wakil Rektor I Universitas Negeri Medan Kandidat Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota Prof. Dr. Baharuddin, ST, M.Pd Ketua LPPM Universitas Negeri Medan Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota

Prof Dr. Bambang Budi Wiyono, M.Pd Dekan FIP Universitas Negeri Malang Guru Besar Tetap Universitas Negeri Malang

Komisi Promotor Merangkap sebagai Anggota Panitia Ujian Doktor

PERSETUJUAN KOMISI PROMOTOR DIPERSYARATKAN UNTUK PELAKSANAAN UJIAN DISERTASI TAHAP II

Promotor I,

Prof. Dr. Zainuddin, M.Pd

Tanggal: 80 - 9 - - - - 2020

Promotor II,

Prof. Dr. Ibnu Hajar, M.Si

Tanggal: 28 / 09

PERSETUJUAN PANITIA PENELITIAN DISERTASI TAHAP II

Ketua ¹⁾ ,	Tanggal	TandaTangan
Dr. Syamsul Gultom, S.KM., M.Kes	12,10,2020	
Sekretaris ²⁾ ,		
Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd	8-10-2020	9W/

NAMA MAHASISWA

JUNITA

NIM

8156114022

NB:

1). Rektor Universitas Negeri Medan
2). Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

BUKTI PENGESAHAN PERBAIKAN HASIL UJIAN DISERTASI TAHAP I

Nama : JUNITA Nim : 8156114022 Jurusan/Prog. Studi : S3 Manajemen Pendidikan

No	Nama	Tanggal	Tanda Tangan
1	Dr. Syamsul Gultom, S.KM., M.Kes		1
	Rektor	12-10-2020	
2	Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd		M
	Direktur	8-10-2020	1 W
3	Prof. Dr. Nasrun, M.S		1/-
	Ka. Prodi		D.
	Prof. Dr. Zainuddin, M.Pd	251	
	Promotor I	30/9-20	45/
5	Prof. Dr. Ibnu Hajar, M.Si		0
I	Promotor II	28/09/2020	de Ali
6	Prof. Dr. Nasrun, M.S		//
	Penguji I	155	2,
7	Dr. Restu, M.S	611	
	Penguji II	6/10/2026	0/1
8	Prof. Dr. Baharuddin, S.T., M.Pd		
	Penguji III		1
9	Prof. Dr. Bambang Budi Wiyono, M.Pd	60	Curt Appr
	Penguji IV	25-9-2020	IN O'L

PERNYATAAN

Saya bertanda tangan dibawah ini:

Nama

Junita

NIM

8156114022

Judul Disertasi:

Pengaruh Kepemimpinan, Budaya Organisasi, Pemberian Imbalan dan Motivasi Kerja Terhadap Kinerja Guru Bersertifikasi Di Sekolah

Menengah Pertama Kabupaten Labuhanbatu Sumatera Utara.

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa disertasi yang saya buat adalah hasil karya saya sendiri. Apabila disertasi yang saya buat merupakan duplikasi atau plagiat dari disertasi orang lain, maka saya bersedia menerima sanksi akademis yang berlaku pada UNIVERSITAS NEGERI MEDAN.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya..

Medan, 12 Oktober 2020

Yang membuat pernyataan

WIM. 8156114022